
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/687/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 13 października 2008 r. 
 
w sprawie powołania Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum 
Edukacji Wodnej i śeglarskiej 

 
Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 
i Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145 poz. 917) oraz § 1 ust. 1 
i załącznika nr 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. 
w sprawie ramowych statutów placówek publicznych (Dz. U. Nr 52, poz. 466); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zakłada się z dniem 1 grudnia 2008 r. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy z siedzibą 
w Szczecinie ul. Przestrzenna 21 i nadaje się mu nazwę „Euroregionalne Centrum Edukacji 
Wodnej i śeglarskiej”. Akt załoŜycielski Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Organizację Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego określa statut stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


